PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	10 апреля 2020 г.

	N
	113-р

О наделении МКУ «Центр хозяйственного обслуживания» и УКС и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области функциями заказчика
Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 устава Дивеевского муниципального района Нижегородской области, в целях обеспечения исполнения вопросов местного значения:
1. Наделить МКУ «Центр хозяйственного обслуживания» функциями уполномоченного органа – заказчика на оказание услуг по погрузке, перевозке и разгрузке муниципального имущества (мебели, оргтехники) из административного здания по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 10, в административное здание по адресу: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, д. 28 В, (далее – новое административное здание).

2. Наделить УКС и архитектуры администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области функциями уполномоченного органа – заказчика на оказание услуг по уборке нового административного здания перед вводом его в эксплуатацию.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

4. Отменить распоряжение администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 02.04.2020 № 102-р «О наделении МКУ «Центр хозяйственного обслуживания функциями заказчика».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области Сырова С.А.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Сыров С.А.
Герасимова Е.В.